67. *In Cossum.*

Condidit immenso puerilia membra sepulchro
Filioli, multo marmore claustra tegens,
Cossus, quanta duos caperent satis ampla Typhaeos,
Solutus consilii conscius ipse sui.
Ergo impar spectator opus miratur ; at illud
Ingenium authoris ceu levis umbra refert :
Aedes qui tantas habitat miser, ut bene possent
Cum turba proceres sustinuisse duos.

68. *De Nuptiis.*

Rite ut celebres nuptias,
Dupla tibi face est opus ;
Praetendat unam Hymen necesse,
At alteram par est amor.

69. *Ad Guil. Camdenum.*

Legi operosum jamdudum, Camdene, volumen,
 Quo gens descripta, et terra Britanna tibi est,
 Ingenii felicitis opus, solidique laboris ;
 Verborum, et rerum, splendor utrinque nitet.
 Lectorem utque pium decet, hoc tibi reddo merenti,
 Per te quod patriam tam bene nosco meam.

70. *De suis.*

Rerum quae nova nunc Britannicarum
 Exorta est facies? Vetus recessit
 Prorsus sobrietas ; gula, insolensque
 Cultu insania, futilisque pompa
 Pessundant populum manu potentem ;
 Sic pauci ut bene de suoque vivant ;
 Vixque ex omnibus invenire quenquam est
 Qui non accipit ipse foenus, aut dat.

71. *Ad Glaucum.*

Exemplo quicquid fit, justum creditur esse ;
 Exemplis fiunt sed mala, Glauce, malis.

72. *De Medicis.*

Gnarus judicat aurifex metalla,
 Dat gemmis pretium, et suum valorem :
 Doctos sed medicos, bene et merentes,
 Tantum ponderat imperita turba.

73. *In Ligonem.*

Invideat quamvis sua verba Latina Britannis
 Causidicis, docto nunc Ligo fertur equo.
 Et medici partes agit undique notus ; Alenum ¹
 Scenarum melius vix puto posse decus.

¹ Edward Allen, the famous actor.

74. *De Senectute.*

Est instar vini generosi docta senectus ;
 Quo magis annosa est, acrior esse solet.

75. *Ad Calvum.*

Insanos olim prior aetas dixit amantes ;
 Non sanos hodie dicere, Calve, licet.

76. *Ad Maurum.*

Perpulchre calamo tua, Maure, epigrammata pingis ;
 Apparet chartis nulla litura tuis.
 Pes seu claudus erit, seu vox incongrua, nunquam
 Expungis quidquam ; tam tibi pulchra placent.
 Pulchra sed haec oculis ut sint, tamem auribus horrent ;
 Horrida vox omnis, lusce, litura fuit.

77. *In Cinnam.*

Notos, ignotos, celsos, humilesque salutat
 Cinna ; joco populi dicitur ergo Salus.

78. *In Tuccam.*

Sit licet oppressus, licet obrutus aere alieno
 Tucca, nihil sentit : quam sapit iste stupor !

79. *In Nervam.*

Coctos Nerva cibos crate aut sartagine torret
 Usque in carbonem ; deliciasque vocat.
 Quid potius cuperet quam carbonarius esse
 Helluo inops, cui plus quam caro carbo placet ?